

Gmina Witnica  
Ul. Plac Andrzeja Zabłockiego 6  
66-460 Witnica

## Wykonanie robót budowlanych polegających na termomodernizacji budynku Urzędu Miasta i Gminy w Witnicy.

Zamówienie jest częścią projektu pn. „Zwiększenie efektywności energetycznej obiektów użyteczności publicznej tj. budynku Urzędu Miasta i Gminy Witnica oraz budynku Zespołu Szkolno Przedszkolnego w Witnicy” współfinansowanego z Funduszy Europejskich w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2000

Witnica 15.04.2019r.

### Wyjaśnienia treści SIWZ nr 1

Numer sprawy nadany przez Zamawiającego: WI.271.4.2019

Zamawiający informuje, że stosownie do przepisu art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) przekazuje wykonawcom treść zapytań do SIWZ wraz z wyjaśnieniami:

#### **Pytanie 1**

Czy w wycenie prac ujmować malowanie malowanie ścian tylko docieplonych czy całego pomieszczenia?

#### **Odpowiedź:**

W wycenie należy ująć malowanie ścian docieplonych łącznie z fragmentami ścian uszkodzonych podczas docieplania.

#### **Pytanie 2**

Czy w pomieszczeniach sanitarnych uwzględniać przesunięcie kompaktów WC i odtworzenie glazury?

#### **Odpowiedź:**

Tak.

#### **Pytanie 3**

Czy w wycenie uwzględnić odtworzenie cokolików przyściennych ( pytki ,listwy PCV, wykładzina )?

#### **Odpowiedź:**

Tak, w ramach docieplenia wszelki demontaż i ponowny montaż należy uwzględnić w cenie.

#### Pytanie 4

W kogo zakresie jest udostępnienie pomieszczeń ( wnoszenie mebli , urządzeń itp. ) Zamawiający/Wykonawca?

#### Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje wnoszenia mebli i urządzeń a jedynie ich przesunięcie i zabezpieczenie będące w zakresie Wykonawcy, uwzględnione w cenie.

#### Pytanie 5

Czy w pomieszczeniach w których ściany zewnętrzne zabudowane są płytą GK przewidywać ich demontaż i utylizację?

#### Odpowiedź:

Przewiduje się docieplenie na istniejące płyty gipsowo kartonowe.

#### Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zamiany materiałów przy modernizacji instalacji co z rur miedzianych na zaciskową stal węglową?

#### Odpowiedź:

Nie.

#### Pytanie 7

Ile pomieszczeń Zamawiający przekaże Wykonawcy do jednorazowego prowadzenia prac w etapach?

#### Odpowiedź:

Po wyłonieniu Wykonawcy, Zamawiający z Wykonawcą sporządzi harmonogram przekazania pomieszczeń.

*op. Burmistrza Miasta i Gminy*  
*Lukasz Dombek*  
*członek Wydziału Inwestycji*

